

Warszawa, dnia 26.09.2024

TO.260.23TZ.2024

ZMIANA TREŚCI SWZ

Pismo nr 1

Dotyczy postępowania pn.: „*Sukcesywne dostawy środków czystości i artykułów gospodarczych.*”

Działając w oparciu o art. 284 ust 2, w związku z art. 284 ust 1 ww. ustawy, Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

Pytanie do pozycji 25. Wymagany przez Zamawiającego ręcznik został wycofany z produkcji. Proszę o poprawę opisu produktu, zgodną z obecnym dostępnym ręcznikiem, tj. wymiar listka min. 21,2x32 cm, i opakowanie min 2040 listków.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis Pozycji 25, dla lokalizacji, Warszawa na następujący:
„*Ręcznik w składce wielopanelowej wykonany z celulozy o wymiarach odcinka 21,2x34 cm po 2100 odcinków. Opakowanie zawierające 21 szt. Ręcznik w kolorze białym.*”

Niniejsze pismo nr 1 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr TO.260.23TZ.2024.